

NOTE to be hosted on KEA Website.

- Few candidates and parents have requested KEA to modify / change the entries made by them in the online application, such as change of date of birth, clause code, category etc.,. As such KEA will not entertain such requests made by the candidates / parents.
- KEA has already made the provision to edit / alter any information furnished in the CET-2016 online application from 26-Feb-2016 to 05-March-2016.
- Once again all candidates are here by informed that editing of application will be enabled from 19-03-2016 to 22-03-2016 to carry out the changes to the entries made by candidates in the online.
- **This is the last and final chance to the candidates to modify the entries; no more extention of time will be given to candidates for modification.**
- ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯ ಬದಲಾವಣೆಗಾಗಿ ಕೆಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಮನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ, ಉದಾ: ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ, ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆ, ಜಾತಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮುಂತಾದವುಗಳಿಗಾಗಿ, ಇಂತಹ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಪುರಸ್ಕಾರ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.
- ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ದಿನಾಂಕ 26-02-2016 ರಿಂದ 05-03-2016ರ ವರೆಗೆ ಸಿಇಟಿ-2016ರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯ ಬದಲಾವಣೆಗಾಗಿ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿತ್ತು.
- ಈ ಮೂಲಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬಯಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿನಾಂಕ 19-03-2016 ರಿಂದ 22-03-2016 ರವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಇದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕೊನೆಯ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.


ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ.